

pachet diverse articole

I.D.: 68381025

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.669,99 RON - 3.669,99 RON

Descriere: 1 5011988 GLETIERA INOX 6X6 HOLZ LEMN 13X27CM,332 2,00 BUC 21,65 43,29 19 8,23 2
5012326 SPUMA MONTAJ CERESIT WHITEQ 750 ML 10,00 BUC 28,25 282,52 19 53,68 3
5016530 TRAFLET POLIESTER 240X66 MM ALB+ROSU 2,00 BUC 15,47 30,94 19 5,88 4
6006133 BANDA ETANSARE CERESIT CL 152 (50M) 2,00 BUC 353,36 706,72 19 134,28 5
6055697 BANDA BITUMIN IZOPLAST 10MX7,5CM MARO 13,00 BUC 35,28 458,61 19 87,13 6
5015895 CL 51 HIDROIZOLATIE FLEXIBILA 15 KG 3,00 BUC 232,77 698,32 19 132,68 7
7039243 FURTUN HIGH FLEX CONFORT 19MM 50M 1,00 BUC 461,34 461,34 19 87,65 8
6052337 ROABA CONSTRUCTII 100L WB7615 1,00 BUC 172,27 172,27 19 32,73 9 7043817
CAZMA CU COADA TEH 3,00 BUC 35,98 107,95 19 20,51 10 7044935 LOPATA CU COADA TIP C
3,00 BUC 38,63 115,89 19 22,02 11 7000110 5 PINZE T234X/PROGRESSOR LEMN
2608633528 2,00 BUC 33,89 67,78 19 12,88 12 7046337 TOPOR PT DESPICAT X21 L FISKARS
1,00 BUC 276,47 276,47 19 52,53 13 2021203 IZOLATIE TEAVA 6X18 ALFAFLEX ROLA 10M
4,00 BUC 23,39 93,55 19 17,77 14 7026208 ADAPTOR ROBINET 3/4"-1" DY8023L 1,00 BUC
3,21 3,21 19 0,61 15 7051627 PISTOL PT CURATARE COMFORT 18303 1,00 BUC 54,61 54,61
19 10,38 16 7026209 ADAPTOR ROBINET 1/2"-3/4" DY8024L 1,00 BUC 3,21 3,21 19
